
 
 

Test Report No. SHSL1606141089TX  Date: Jun 24, 2016 Page 1 of 2  
 

 

 

江苏卫护医疗科技有限公司 

江苏省常州市金坛区西环一路 12号 

 

本报告是发布日期为本报告是发布日期为本报告是发布日期为本报告是发布日期为 2016年年年年 6月月月月 17日编号为日编号为日编号为日编号为 SHSL1605117551TX英文英文英文英文检测报告的检测报告的检测报告的检测报告的中文中文中文中文译本译本译本译本. 

 

下列样品由客户提供及确认为：- 

     

样品描述 : 复合面料：长纤聚酯纤维 绿色 用于吸水布和擦拭布 

款号 : WH-05 

 :  

使用标签  - 

   

检验项目 : 根据申请者的要求 

  *  *  *  *  *   

收样日期 : 2016年 5月 27日 

测试周期 : 2016年 5月 31日-2016年 6月 17日 

测试结果 : 检测结果仅对测试样负责，详细的检验结果如下 

 

 

 
 

 

通标标准技术服务(上海)有限公司 

授权代表签署 

 
________________________ 

陈蔚(客户主任) 
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检验结果检验结果检验结果检验结果 

 

耐磨性耐磨性耐磨性耐磨性 (ASTM D 4966-2010; 马丁代尔耐磨仪; 总重量 9 kPa) 

 

最终旋转圈数 5000 

 

 

測試項目測試項目測試項目測試項目 CAS NO. 測試方法測試方法測試方法測試方法 測試結果測試結果測試結果測試結果 

定量極限定量極限定量極限定量極限

/偵測極偵測極偵測極偵測極

限限限限 

單位單位單位單位 

吸水度# --- 本測試參考 IEST-RP-CC004.2 section 7.1

方法檢測。 

781.00  1.00 g/m² 

       

備註：1.本報告不得分離，分離使用無效。   

      2.若該測試項目屬於定量分析則以「定量極限」表示；若該測試項目屬於定性分析則以「偵測極限」表示。  

      3.低於定量極限之測定值以 "N.D."表示；低於偵測極限之測定值以" 陰性 " 表示。  

 

#此检验项目由此检验项目由此检验项目由此检验项目由台湾台湾台湾台湾通用公证行实验室完成通用公证行实验室完成通用公证行实验室完成通用公证行实验室完成。。。。 

 

***报告结束*** 
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